Pytanie 1:

Prosimy o doktadne okreslenie, w jaki sposob przebiega granica pomigdzy elementami
wchodzacymi w zakres niniejszego postgpowania a pozostalymi. Z przedmiaru nie
wynika to w spos6b jednoznaczny (okreslenia elementéw w przedmiarze nie sg
dostatecznie precyzyjne), a ma to wptyw na ostateczng wyceng i planowang
organizacje prac.

Odpowiedz:

Granica pomig¢dzy elementami wchodzacymi w zakres niniejszego postgpowania a
pozostatymi zostata jednoznacznie przedstawiona w przedmiarze prac stanowigcym
zalacznik do SIWZ. Przedmiot tej czgsci przetargu zostat okreSlony w SIWZ w
punkcie 1.1. Dla uzupetienia, granica ta przebiega na I pigtrze na styku Sciany
przedsionkéw prospektu z tylng Sciang wewngtrzna kosciola, na parterze: na styku
Sciany zachodniej ze stupami Scian péinocnej i potudniowej (po trzy okna z lewej i
prawej strony Sciany zachodniej).

Pytanie 2:

Prosimy o okreslenie, ktére elementy prospektu przewidziane sa do demontazu i
przewiezienia do pracowni, a ktére maja by¢ poddane konserwacji na miejscu. Ma to
powazny wptyw na organizacj¢ prac i wyceng¢ zadnia.

Odpowiedz:

Oferenci, posiadajacy profesjonalne przygotowanie do realizacji zadania
przedstawionego w tej czgsci przetargu, okresla we wlasnym zakresie ktore elementy
prospektu przewiduja do demontazu i przewiezienia do pracowni w taki sposob, aby
realizacja prac zostala wykonana na najwyzszym poziomie i okreslonymi przez
oferentow czasie realizacji i cenie. Parametry dotyczace transportu elementow
prospektu zostaty okreslone w umowie stanowiacej zalacznik do SIWZ w §. 2., punkty
516.

Pytanie 3:

Czy obowiazki kierownika prac konserwatorskich i osoby prowadzacej szkolenia dla
Norwegdw z zakresu konserwacji drewna musza dotyczy¢ jednej osoby czy moga by¢
podzielone, na przyktad na kierownika prac 1 asystenta kierownika prac? Zakres prac
przy prospekcie jest tak duzy, ze naktadanie na kierownika dodatkowych obowiazkéw
w rodzaju szkoleri za granica moze wplynac negatywnie na przebieg i organizacj¢
prac.

Odpowiedz:



Informacja dotyczaca kierownika prac konserwatorskich zostata jednoznacznie
okreslona w punkcie 1.3.3. c. Warunki wymagane od Wykonawcéw w SIWZ. W
zwiazku z migdzynarodowym charakterem przewidywanych prac takie sa oczekiwania
okreslone w SIWZ, a kierownik prac musi sprosta¢ opisanym zadaniom. Opisany w
Panstwa zapytaniu asystent kierownika prac powinien pod nieobecnos¢ kierownika
prac zwiazana ze szkoleniem, prowadzi¢ bezposrednie prace przy obiekcie.

Pytanie 4:

Dlaczego w zakresie obowiazkow kierownika prac ma leze¢ szkolenie Norwegdéw w
zakresie prac ciesielskich? Tego rodzaju prace nie wchodza w zakres studiow
konserwatorskich 1 nie sa objgte uprawnieniami zawodowymi konserwatora.

Odpowiedz:

Taki jest zakres okreslonej wspotpracy z Norwegami. W tym wypadku kierownik prac
moze rozszerzy¢ zakres zespotu tak, aby pozwolito to na prowadzenie warsztatow.

Pytanie 5:

W zwiazku z zapisem w SIWZ pkt 1.3.3. ,,W 2016 r. przewidziane jest trzydniowe
seminarium w Swidnicy, w programie ktorego przewidziana jest wizyta w pracowni
konserwatorskiej, prezentacja dokumentacji konserwatorskich (...)” prosimy o
odpowiedZ w czyjej pracowni konserwatorskiej i czy oznacza to ze pracownia
konserwatorska w ktérej beda prowadzone prace konserwatorskie przy
zdemontowanych elementach prospektu ma znajdowaé sie w Swidnicy?

Odpowiedz:
Dotyczy to pracowni konserwatorskiej wykonawcy prac.
Pytanie 6:

Prosze o wyjasnienie w przedmiarze pozycji nr 2 - ,,Sciana tylna wewngtrzna i
zewngtrzna pow. w rozwinigciu 38,20m?2 tj. 900dm2”.

Odpowiedz:

W przedmiarze, w przedstawionej przez Pafistwa pozycji nr 2, omytkowo w
zestawieniu decymetrowym wpisano wartos¢ 900dm?2, podczas gdy powinno by¢
3820dm?2, co odpowiada rzeczywistej wielkosci. Prawidtowa wielkos$¢ dotyczaca tej
pozycji znajduje si¢ w obmiarze metrycznym tj. 38,20m2 i odpowiada to zaréwno
wartosciom przedstawionym w podsumowaniu catej pozycji nr 2 w zestawieniu
decymetrowym oraz metrycznym, jak i koicowym podsumowaniu przedmiaru.



